In nomine Domini, amen. Anno eius millesimo CC sexagesimo septimo, indictione 

decima, die undecimo exeunte augusti.

Dominus Nascibene Brentator filius condam Bonfantini de populo Sancte Marie 

de Mascarella, iure proprio et ad proprium et ina perpetuum, vendidit et tradidit 

magistro  Antonio  de  Valleappose,  magistro  lignaminis  sindico  societatis 

magistrorum lignaminis, recipienti et ementi et stipulantis vice et nomine dicte 

societatis  magistrorum  lignaminis,  petiam  unam  terre  vineate,  positam  in 

Carpeneta, confines cuius tales sunt: a mane possidet Arduinus de Vignatio, a 

meridie possidet dominus Guidoctus de Casellis,  a sero est Genella, de subtus 

possidet  Iohanes  Iohanis  de  Gubio,  vel  siqui  alii  sint  conferi  potieres  vel 

ma(tio)res ad habendum, tenendum aca possidendum et quicquid sibi stipulandum 

vice  et  nomine  dicte  societatis  deinceps  placuerit  perpetuo  faciendum  cum 

superioribus et inferioribus finibus predictis,  vel siqui alii  sint ei  accessibus et 

egressibus usque in viam publicam, et cum omnibus et singulis supra se et infra 

se  seu  intra  se  habentis  in  integrum,  et  cum omni  iure  et  act(ion)e,  usu  seu 

requisitione sibi ex ea vel pro ea re aliquo modo pertinente sive spectante. Et hoc 

nominatum in summa pro pretio treginta et  octo librarum bononinorum, quod 

pretium totum predictus magister Antonius, vice et nomine dicte societatis et de 

propia peccunia ipsius societatis dicto venditori coram me, notarius et testes infra 

scripturis solvit  et dedi et  miravit,  remi(vi)t  non mirati  et  non soluti  sibi dicti  

a in] in 1270-88: im.
a ac] in interlinea con segno di richiamo.
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partii et excepti et omni alii legum auxili, quam rem se nomine dicte societatis 

constitur  possidere  donec  ipsa  societate  aut  syndicus  societatis  nomine  ipsius 

societatem,  ipsius  corporalem  acceperit  possesionem,  quam  accipiendi  sua 

auctoritate  et  retinenti  deinceps  sibi  licentiam  omni  modam  dedit  promittens 

dictus  venditor  per  stipulantem,  per  se  suos  que  heredes  et  successores  dicto 

ephitori vice et nomine dite societatis, stipulam, litem nec controversiam manere, 

set  dictam  rem  ab  omni  homine  et  universitate  et  collegio  dicte  societatis 

legittime  defendere,  auctoriçare  et  desbrigare;  et  sindicum  dicte  societatis  in 

vacuam pocam dicte rei nomine ipsius societatis inducere omne que danpnum,